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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/pulapka-z-wabikiem-na-muchy-i-inne-owady-latajace-40-p-48253.html

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

ﬁﬂ ® Putapka z wabikiem na muchy i inne owady
latajgce (40)

16,14 zt

13,12 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

K02529

K02529
5901477188534

Keltin

Przedstawiamy naszg innowacyjng putapke na muchy oraz inne owady latajgce z naturalnym wabikiem - ekologiczne
rozwigzanie do zwalczania szkodnikéw! Pozegnaj sie z dokuczliwymi owadami latajacymi dzieki naszej putapce, wyposazonej
w naturalny wabik niezawierajacy srodkéw owadobdjczych. Doskonale sprawdzi sie w kazdym otoczeniu - tatwo jg zawiesi¢ i

jeszcze tatwiej utrzymaé w czystosci.
Charakterystyka produktu:

* prosta ale przemyslana konstrukcja
e tatwy do zawieszania

¢ w zestawie znajduje sie saszetka z wabikiem w postaci proszku wykonanego z naturalnych substancji, bez srodkéw

owadobdjczych

oferta wa?na 3 dni
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